
ZARZĄDZENIE NR VII/183/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.), 
art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2017.2077 
t.j.) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/182/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 9 sierpnia 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/182/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 9 sierpnia 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 5A016F0E-7D70-4917-B7A3-7022D22F0A07. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/183/2018 z dnia 09.08.2018r.
Plan dochodów na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 30 000,004 035 828,35 4 065 828,35

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 376 696,50346 696,50

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 30 000,00 30 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 30 000,00 30 000,00

855 Rodzina 19 200,0017 642 513,00 17 661 713,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 19 200,00 119 344,00100 144,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 19 200,00 19 200,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 19 200,00 19 200,00

86 787 078,14 86 836 278,1449 200,00Razem:

Id: 5A016F0E-7D70-4917-B7A3-7022D22F0A07. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/183/2018 z dn. 09.08.2018r. Plan wydatków UM na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 427 689,18 2 105 654,18 321 642,001 429 753,33 182 000,00 0,00 322 035,00322 035,0060 000,00 433 900,85 0,00 22 035,00 0,001 108 111,33przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 421 189,18

0,00

-6 500,00 0,00

0,00

433 900,8560 000,00

0,00

0,00

2 099 154,18

0,00

-6 500,00

1 423 253,33

0,00

-6 500,00

321 642,00

0,00

0,00

1 101 611,33

0,00

-6 500,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

22 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

263 208,31

Szkoły podstawowe

248 518,31 0,0027 513,31 27 513,31 0,00 0,00 221 005,00 0,00 0,00 14 690,00 14 690,00 14 690,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 221 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 500,00

0,00

256 708,31 242 018,31

0,00

-6 500,00

21 013,31

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

21 013,31

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

60 206 932,97 45 914 960,84 20 099 043,00 7 411 017,30 12 688 025,70 7 280 758,00 17 772 098,60 14 291 972,1314 291 972,13300 000,000,00463 061,24 2 547 099,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 463 061,24

0,00

0,00

17 772 098,60

0,00

0,00-6 500,00

0,00

60 200 432,97 45 908 460,84

0,00

-6 500,00

20 092 543,00

0,00

-6 500,00

7 411 017,30

0,00

0,00

12 681 525,70

0,00

-6 500,00

7 280 758,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

14 291 972,13

0,00

0,00

14 291 972,13

0,00

0,00

2 547 099,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5A016F0E-7D70-4917-B7A3-7022D22F0A07. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/183/2018 z dn. 09.08.2018r. Plan wydatków SP2 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 359 583,00 3 359 583,00 2 895 785,003 356 083,00 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00460 298,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 396 083,00

36 500,00

0,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

3 396 083,00

36 500,00

0,00

3 392 583,00

36 500,00

0,00

2 895 785,00

0,00

0,00

496 798,00

36 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 805 321,00

Szkoły podstawowe

2 805 321,00 2 434 688,002 801 821,00 367 133,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,000,00

36 500,00

2 841 821,00 2 841 821,00

36 500,00

0,00

2 838 321,00

36 500,00

0,00

2 434 688,00

0,00

0,00

403 633,00

36 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 727 187,00 3 727 187,00 3 723 687,00 3 104 696,00 618 991,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,000,00

36 500,00

3 763 687,00 3 763 687,00

36 500,00

0,00

3 760 187,00

36 500,00

0,00

3 104 696,00

0,00

0,00

655 491,00

36 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5A016F0E-7D70-4917-B7A3-7022D22F0A07. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/183/2018 z dn. 09.08.2018r. Plan wydatków MŻ na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

855 Rodzina

180 116,00 180 116,00 126 750,00177 616,00 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 866,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 199 316,00

19 200,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

199 316,00

19 200,00

0,00

196 816,00

19 200,00

0,00

138 950,00

12 200,00

0,00

57 866,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85505

180 116,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

180 116,00 126 750,00177 616,00 50 866,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

19 200,00

199 316,00 199 316,00

19 200,00

0,00

196 816,00

19 200,00

0,00

138 950,00

12 200,00

0,00

57 866,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

180 116,00 180 116,00 177 616,00 126 750,00 50 866,00 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,000,00

19 200,00
199 316,00 199 316,00

19 200,00
0,00

196 816,00
19 200,00

0,00

138 950,00
12 200,00

0,00

57 866,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5A016F0E-7D70-4917-B7A3-7022D22F0A07. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/183/2018 z dn. 09.08.2018r. Plan wydatków SP2 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 396 083,00 3 396 083,00 2 895 785,003 392 583,00 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00496 798,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 396 083,00

23 825,00

-23 825,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

3 396 083,00

23 825,00

-23 825,00

3 392 583,00

23 825,00

-23 825,00

2 895 785,00

23 825,00

-23 825,00

496 798,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 841 821,00

Szkoły podstawowe

2 841 821,00 2 434 688,002 838 321,00 403 633,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-23 628,00

23 628,00

2 841 821,00 2 841 821,00

23 628,00

-23 628,00

2 838 321,00

23 628,00

-23 628,00

2 434 688,00

23 628,00

-23 628,00

403 633,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

179 799,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

179 799,00 95 334,00179 799,00 84 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-197,00

197,00

179 799,00 179 799,00

197,00

-197,00

179 799,00

197,00

-197,00

95 334,00

197,00

-197,00

84 465,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 763 687,00 3 763 687,00 3 760 187,00 3 104 696,00 655 491,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-23 825,00

23 825,00

3 763 687,00 3 763 687,00

23 825,00

-23 825,00

3 760 187,00

23 825,00

-23 825,00

3 104 696,00

23 825,00

-23 825,00

655 491,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 5A016F0E-7D70-4917-B7A3-7022D22F0A07. Przyjęty Strona 1




